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Renhållningsordning för Ljungby kommun 
Omfattande avfallsplan och renhållningsföreskrift 
 

Beslut 

Kommunfullmäktige beslutar att godkänna Renhållningsordning för Ljungby 

kommun med avfallsplan och föreskrifter för avfallshantering. 

 

Ärendet 
Kommunfullmäktige är enligt 15 kap miljöbalken skyldig att anta en 

renhållningsordning för kommunen. Renhållningsordningen består av en 

avfallsplan och av föreskrifter om avfallshantering.  I dagsläget gäller 

avfallsplanen från 1994 och renhållningsföreskriften från 2008. 

 

Den tidigare avfallsplanen är gammal och inaktuell på grund av nya regler 

och händelser inom avfallsområdet. I samband med framtagande av den 

nya avfallsplanen reviderades den från 2008 gällande föreskriften om 

avfallshantering. I föreskriften har mindre ändringar gjorts i form av 

förtydliganden och anpassning till nu rådande lagar, regler och 

avfallsförhållanden.  

 

Avfallsplanens fokusområden är återvinning och information, till exempel 

insamling av matavfall 2018 och informationsinsatser för att få bättre 

utsortering samt minska mängden avfall. Som det står i planen under 

konsekvenser av planen är flera av åtgärderna sådana som kan krävas ökade 

resurser från kommunen för att bland annan med information nå förändrade 

konsumtionsmönster. För invånaren kan detsamma innebära ekonomiska 

och miljömässiga fördelar. 

 

Renhållningsordningen med avfallsplan och föreskrifter om 

avfallshantering har ställts ut 2014-06-17 tom 2014-08-12. Allmänheten 

och övriga intressenter har därmed fått möjligheten att yttra sig om 

innehållet i renhållningsordningen. Tekniska förvaltningen har tagit åt sig 

yttrandena och ändrat på renhållningsordningen i den omfattning som varit 

möjligt.   

 

Tekniska förvaltningen överlämnar den 10 september 2014 

renhållningsordningen med avfallsplan och föreskrifter för avfallshantering 

till kommunstyrelsen för godkännande av kommunfullmäktige. 
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Beredning 

Kommunstyrelsen föreslår den 14 oktober 2014 att kommunfullmäktige beslutar 

att godkänna Renhållningsordning för Ljungby kommun med avfallsplan och 

föreskrifter för avfallshantering. 

 

 


